МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,

НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

«_19___»_сентября__ 2017 года   № ____752____

Об утверждении списка лучших учителей образовательных организаций

Забайкальского края, реализующих программы начального общего,

основного общего, среднего общего образования на денежное поощрение

на региональном уровне в 2017 году

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28 января

2010 года №117 «О денежном поощрении лучших учителей», в рамках

реализации краевого проекта «Успешная школа – успешное будущее!» по

результатам проведенной экспертизы п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список лучших учителей образовательных

организаций Забайкальского края, реализующих программы начального

общего, основного общего, среднего общего образования на денежное

поощрение на региональном уровне в 2017 году.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя министра, начальника Управления общего образования и

воспитания Шибанову Н.М.

И.о министра                                                                                   Н.М.Шибанова

Приложение

к приказу Минобразования Забайкальского края

от «_19__»___сентября_____2017 г. №_752___

Список

лучших учителей образовательных организаций Забайкальского края,

реализующих программы начального общего, основного общего, среднего

общего образования на денежное поощрение на региональном уровне в 2017

году

1. Скубакова С.Г., учитель музыки МКОУ Специальная коррекционная

общеобразовательная школа № 10 г. Краснокаменск.

2. Прохорова И.В., учитель английского языка МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1» г. Петровск-Забайкальский.

3. Балданова М.Р., учитель бурятского языка и литературы МБОУ

«Судунтуйская СОШ».

4. Жанчибон Р.Т., учитель истории, обществознания МБОУ «Чиндалейская

СОШ».

5. Таюрская Н.П., преподаватель ГПОУ «Читинский педагогический

колледж».